
 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 1 JUL PWW

 1 JUL VMW

 4 JUL RA

 4 JUL RA

 4 JUL RA

 4 JUL DVV

 5 JUL RA

 5 JUL DMD

 5 JUL PWW

 6 JUL DI

 6 JUL RA

 7 JUL PWW

 7 JUL RA

 7 JUL RA

 8 JUL PWW

11 JUL PWW

11 JUL RA

13 JUL PWW

13 JUL VMW

14 JUL RA

14 JUL RA

14 JUL VFF

14 JUL DVV

15 JUL DMD

15 JUL RA

15 JUL VMW

18 JUL PWW

18 JUL RA

18 JUL RA

18 JUL RA

18 JUL RA

19 JUL RA

Solde reporté
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Assurance / Intact Assur.
Loyer/bail / LES IMMEUBLES PB ( GESCO CAPIT
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct entreprise / Clinique Chiropratique SD Inc.
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Placement / Tangerine
Paiement / PAYPAL
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Retrait - Virement Interac à: / Gil Dupre          /Moto
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Retrait direct / SAAQ
Paiement / PAYPAL
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Retrait direct / SAAQ

     du 1er juillet  au 31 juillet 2022

   Page 1 de 2

      1 669.49

      400.00       1 269.49
      550.00         719.49
       70.00         649.49

      161.21         488.28
    1 100.00         611.72-

      611.72           0.00
      125.00         125.00-

    4 268.57       4 143.57

      600.00       3 543.57
      300.00       3 843.57

        1.48       3 842.09

      600.00       3 242.09
      166.50       3 075.59
       11.36       3 064.23

      500.00       2 564.23

      500.00       2 064.23
        9.95       2 054.28

      650.00       1 404.28
    1 000.00         404.28
      166.50         237.78
       85.31         152.47

      200.00          47.53-
       47.53           0.00

    4 648.15       4 648.15
       39.23       4 608.92

      600.00       4 008.92

    1 000.00       3 008.92
       26.01       2 982.91
       71.80       2 911.11
       41.38       2 869.73
       70.00       2 799.73
       10.88       2 788.85

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

21 JUL RA

21 JUL RA

21 JUL RGA

22 JUL PWW

25 JUL RA

25 JUL DMD

25 JUL PWW

28 JUL RA

28 JUL RA

29 JUL ACH

29 JUL ADM

29 JUL FIX

29 JUL IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 JUL 31 JUL

2-EOP au 31 JUL:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Retrait au GA / CD REGION ST-HYACINTHE
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / PAYPAL
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Achat / TABAGIE LA GALERIE
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

     du 1er juillet  au 31 juillet 2022

   Page 2 de 2

      166.50       2 622.35
       11.36       2 610.99

      100.00       2 510.99

    1 000.00       1 510.99
       45.98       1 465.01

    3 679.20       5 144.21

    3 000.00       2 144.21
      166.50       1 977.71
       85.31       1 892.40
       66.48       1 825.92
        7.50       1 818.42
        8.95       1 809.47

          5.00

        145.41
        0.10         145.51

     7.50 -     0.00 =      7.50     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 1 AOU RA

 1 AOU RA

 1 AOU VMW

 1 AOU DVV

 2 AOU RA

 2 AOU DVV

 4 AOU RA

 4 AOU RA

 4 AOU RA

 4 AOU DVV

 5 AOU RA

 5 AOU DVV

 8 AOU VMW

 8 AOU RA

 8 AOU DMD

 9 AOU RA

 9 AOU RA

10 AOU RA

11 AOU PWW

11 AOU RA

11 AOU RA

15 AOU VMW

15 AOU VMW

15 AOU RA

15 AOU RA

15 AOU VFF

15 AOU DVV

16 AOU RA

16 AOU DVV

18 AOU RA

18 AOU RA

18 AOU RA

18 AOU DVV

19 AOU DMD

19 AOU PWW

25 AOU ACH

25 AOU RA

Solde reporté
Assurance / Intact Assur.
Loyer/bail / LES IMMEUBLES PB ( GESCO CAPIT
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Assurance / Intact Assur.
Paiement / LA CAPITALE
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct entreprise / Clinique Chiropratique SD Inc.
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Paiement / PAYPAL
Dépôt Mobile
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Paiement / PAYPAL
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Retrait - Virement Interac à: / Charles Morissette /Loyer
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Retrait direct / SAAQ
Paiement / LA CAPITALE
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Achat / DEPANNEUR PATENAUDE HE
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS

        du 1er août  au 31 août 2022

   Page 1 de 2

      1 809.47
      253.51       1 555.96

    1 100.00         455.96
      550.00          94.04-

       94.04           0.00
       70.00          70.00-

       70.00           0.00
      166.50         166.50-
      160.44         326.94-
       11.36         338.30-

      338.30           0.00
      125.00         125.00-

      125.00           0.00
    1 000.00       1 000.00-

        1.48       1 001.48-
    2 572.98       1 571.50

        9.95       1 561.55
       45.98       1 515.57

      152.93       1 362.64

    1 000.00         362.64
      166.50         196.14
       85.31         110.83

    1 000.00         889.17-
      450.00       1 339.17-
       39.23       1 378.40-
       70.00       1 448.40-

      200.00       1 648.40-
    1 648.40           0.00

       26.01          26.01-
       26.01           0.00

      166.50         166.50-
       82.62         249.12-
       11.36         260.48-

      260.48           0.00
    2 465.50       2 465.50

    2 000.00         465.50
        7.05         458.45

      166.50         291.95

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

25 AOU RA

29 AOU PWW

29 AOU RA

29 AOU DVV

30 AOU RA

30 AOU DVV

31 AOU DMD

31 AOU ADM

31 AOU FIX

31 AOU IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 AOU 31 AOU

2-EOP au 31 AOU:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

        du 1er août  au 31 août 2022

   Page 2 de 2

       85.31         206.64

      206.64           0.00
       70.00          70.00-

       70.00           0.00
      243.64         243.64-

      243.64           0.00
    3 959.18       3 959.18

        2.50       3 956.68
        8.95       3 947.73

          5.00

        145.51
        0.12         145.63

     2.50 -     0.00 =      2.50     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 1 SEP PWW

 1 SEP DDI

 1 SEP VMW

 1 SEP RA

 1 SEP RA

 1 SEP VMW

 2 SEP RGA

 5 SEP RA

 6 SEP RA

 7 SEP RA

 8 SEP RA

 8 SEP RA

 9 SEP RA

12 SEP PWW

12 SEP VMW

12 SEP VMW

12 SEP RA

12 SEP DVV

14 SEP VFF

14 SEP DVV

15 SEP RA

15 SEP RA

15 SEP RA

15 SEP DVV

16 SEP RA

16 SEP DVV

19 SEP RA

19 SEP DMD

19 SEP VMW

21 SEP RA

22 SEP RA

22 SEP RA

22 SEP PWW

23 SEP RA

23 SEP VMW

Solde reporté
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Placement / Disnat-20G5ME5-
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Loyer/bail / LES IMMEUBLES PB ( GESCO CAPIT
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Retrait au GA / CDS MASKA
Retrait direct entreprise / Clinique Chiropratique SD Inc.
Assurance / Intact Assur.
Paiement / PAYPAL
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Retrait - Virement Interac à: / Kilrok             /Camping
Retrait - Virement Interac à: / Stephanie coiffeuse/Couleur
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Paiement / LA CAPITALE
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Virement à découvert - Carte crédit
Retrait direct / SAAQ
Dépôt Mobile
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / PAYPAL
Retrait - Virement Interac à: / My Dream           /Maxi

   du 1er septembre  au 30 septembre 2022

   Page 1 de 2

      3 947.73

    1 500.00       2 447.73
    2 377.01       4 824.74

    1 000.00       3 824.74
      166.50       3 658.24

    1 100.00       2 558.24
      550.00       2 008.24
      200.00       1 808.24
      125.00       1 683.24
      160.41       1 522.83

        1.48       1 521.35
      166.50       1 354.85
       85.31       1 269.54
        9.95       1 259.59

    1 000.00         259.59
      130.00         129.59
      230.00         100.41-
       70.00         170.41-

      170.41           0.00
      200.00         200.00-

      200.00           0.00
      166.50         166.50-
       39.23         205.73-
       12.02         217.75-

      217.75           0.00
       26.01          26.01-

       26.01           0.00
       82.26          82.26-

    4 549.49       4 467.23
    1 000.00       3 467.23

        1.85       3 465.38
      166.50       3 298.88
       85.31       3 213.57

      500.00       2 713.57
      114.96       2 598.61
       45.00       2 553.61

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

26 SEP PWW

26 SEP RA

27 SEP PWW

29 SEP RA

30 SEP RGA

30 SEP ADM

30 SEP FIX

30 SEP IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 SEP 30 SEP

2-EOP au 30 SEP:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / LA CAPITALE
Retrait au GA / CDS LES SALINES
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

   du 1er septembre  au 30 septembre 2022

   Page 2 de 2

    1 000.00       1 553.61
       70.00       1 483.61

      500.00         983.61
       11.67         971.94
       40.00         931.94
        5.00         926.94
        8.95         917.99

          5.00

        145.63
        0.14         145.77

     5.00 -     0.00 =      5.00     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 3 OCT PWW

 3 OCT VMW

 3 OCT RA

 3 OCT RA

 3 OCT DT

 3 OCT CDT

 3 OCT DVV

 4 OCT RA

 4 OCT DMD

 4 OCT VMW

 4 OCT PWW

 6 OCT RA

 6 OCT RA

 7 OCT RA

 7 OCT DI

 7 OCT RA

10 OCT VMW

10 OCT RA

11 OCT RA

11 OCT VWW

11 OCT VMW

11 OCT PWW

11 OCT RA

11 OCT DVV

12 OCT DMD

13 OCT PWW

13 OCT RA

13 OCT RA

13 OCT DI

13 OCT DI

14 OCT PWW

14 OCT RA

14 OCT VFF

Solde reporté
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Assurance / Intact Assur.
Fonds manquants - Faites un dépôt / LES IMMEUBLES PB
( (1100.00$)
Remboursement des frais
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Dépôt Mobile
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement / PAYPAL
Retrait direct entreprise / Clinique Chiropratique SD Inc.
Placement / Tangerine
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Virement reçu de / LEA B. MORISSETTE  /Dette
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Virement - AccèsD Internet / à 179213 EOP
Retrait - Virement Interac à: / Leanne Rocheleau   /Cash
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Placement / Tangerine
Dépôt direct / Tangerine
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA MODULO
DESJARDINS
Paiement / PAYPAL
Virement entre folios / à 179213 EOP

     du 1er octobre  au 31 octobre 2022

   Page 1 de 3

        917.99

      500.00         417.99
      550.00         132.01-
      166.50         298.51-
      243.55         542.06-

        0.01         542.07-
        0.01-         542.06-

      542.06           0.00
      160.41         160.41-

    3 512.61       3 352.20
    1 000.00       2 352.20

    1 000.00       1 352.20
       85.31       1 266.89
        1.48       1 265.41

      125.00       1 140.41
      500.00       1 640.41

      166.50       1 473.91
      119.00       1 592.91

        9.95       1 582.96
      156.72       1 426.24
      300.00       1 126.24
      126.00       1 000.24

    1 000.24           0.00
       70.00          70.00-

       70.00           0.00
    3 184.31       3 184.31

    1 500.00       1 684.31
      166.50       1 517.81
       11.67       1 506.14

      500.00       2 006.14
    1 000.00       3 006.14

    1 500.00       1 506.14
        7.92       1 498.22

      200.00       1 298.22

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

17 OCT RA

17 OCT RA

17 OCT RA

18 OCT RA

18 OCT RA

20 OCT RA

20 OCT RA

20 OCT DVV

21 OCT RA

21 OCT DVV

24 OCT RA

24 OCT DVV

27 OCT RA

27 OCT RA

27 OCT DVV

31 OCT RA

31 OCT DMD

31 OCT ADM

31 OCT FIX

31 OCT IES

Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Loyer/bail / LES IMMEUBLES PB ( GESCO CAPIT
Retrait direct / SAAQ
Paiement / PAYPAL
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Dépôt Mobile
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

     du 1er octobre  au 31 octobre 2022

   Page 2 de 3

       26.01       1 272.21
       39.23       1 232.98

    1 100.00         132.98
       82.26          50.72
       15.51          35.21

      166.50         131.29-
       85.31         216.60-

      216.60           0.00
       15.51          15.51-

       15.51           0.00
       70.00          70.00-

       70.00           0.00
      166.50         166.50-
       11.67         178.17-

      178.17           0.00
      243.55         243.55-

    3 753.71       3 510.16
        6.25       3 503.91
        8.95       3 494.96

          5.00

        145.77
        0.16         145.93

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 OCT 31 OCT

2-EOP au 31 OCT:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

     du 1er octobre  au 31 octobre 2022

   Page 3 de 3

     6.25 -     0.00 =      6.25     8.95

=     8.95 $

341166Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 1 NOV RA

 1 NOV VMW

 3 NOV RA

 3 NOV RA

 4 NOV PWW

 4 NOV RA

 7 NOV VMW

 7 NOV RA

 7 NOV DVV

 8 NOV RA

 8 NOV DVV

 9 NOV RA

 9 NOV DVV

10 NOV RA

10 NOV RA

10 NOV DI

14 NOV PWW

14 NOV VFF

14 NOV DVV

15 NOV RA

15 NOV DVV

16 NOV DMD

16 NOV PWW

16 NOV RA

17 NOV RA

17 NOV RA

18 NOV DI

21 NOV PWW

21 NOV RA

21 NOV RA

21 NOV RA

Solde reporté
Loyer/bail / LES IMMEUBLES PB ( GESCO CAPIT
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Assurance / Intact Assur.
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / PAYPAL
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Placement / Tangerine
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA MODULO
DESJARDINS
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Dépôt direct / PAYPAL
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA MODULO
DESJARDINS
Retrait direct / SAAQ
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine

    du 1er novembre  au 30 novembre 2022

   Page 1 de 2

      3 494.96
    1 100.00       2 394.96
      550.00       1 844.96
      166.50       1 678.46
       85.31       1 593.15

      400.00       1 193.15
      160.41       1 032.74

    1 000.00          32.74
       70.00          37.26-

       37.26           0.00
        1.48           1.48-

        1.48           0.00
        9.95           9.95-

        9.95           0.00
      166.50         166.50-
       11.67         178.17-

      500.00         321.83

      300.00          21.83
      200.00         178.17-

      178.17           0.00
       39.23          39.23-

       39.23           0.00
    3 740.23       3 740.23

    1 000.00       2 740.23
       26.01       2 714.22

      166.50       2 547.72
       85.31       2 462.41

      131.96       2 594.37

      828.00       1 766.37
       82.26       1 684.11
        8.28       1 675.83

       70.00       1 605.83

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

23 NOV VMW

24 NOV RA

24 NOV RA

28 NOV DI

30 NOV RA

30 NOV FIX

30 NOV IES

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 NOV 30 NOV

2-EOP au 30 NOV:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.24.80 $

Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Placement / Tangerine
Assurance / Intact Assur.
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

    du 1er novembre  au 30 novembre 2022

   Page 2 de 2

    1 000.00         605.83
      166.50         439.33
       11.67         427.66

      800.00       1 227.66
      243.55         984.11

        8.95         975.16

          5.00

        145.93
        0.16         146.09

     0.00 -     0.00 =      0.00     8.95

=     8.95 $

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

 1 DEC DMD

 1 DEC RA

 1 DEC RA

 1 DEC RA

 1 DEC VMW

 5 DEC PWW

 5 DEC RA

 5 DEC RA

 7 DEC RA

 7 DEC RA

 8 DEC VMW

 8 DEC ACH

 8 DEC PWW

 8 DEC RA

 8 DEC RA

 8 DEC DVV

 9 DEC RA

 9 DEC DI

 9 DEC DI

 9 DEC PWW

14 DEC VFF

14 DEC DVV

15 DEC RA

15 DEC RA

15 DEC RA

15 DEC DVV

16 DEC DMD

16 DEC PWW

16 DEC RA

16 DEC DI

19 DEC RA

19 DEC RA

20 DEC RA

21 DEC RA

Solde reporté
Dépôt Mobile
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Loyer/bail / LES IMMEUBLES PB ( GESCO CAPIT
Virement envoyé à / Sam et Isa         /Pret
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Assurance / Intact Assur.
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Paiement / PAYPAL
Retrait - Virement Interac à: / Simon Chalifour    /Micro
Achat / JEAN COUTU  325
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / DESJARDINS FIN. SECUR.
Placement / Tangerine
Placement / Tangerine
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Virement entre folios / à 179213 EOP
Virement à découvert - Carte crédit
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Assurance vie / PRIMERICA LIFE
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement à découvert - Carte crédit
Dépôt Mobile
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Assurance vie / DESJARDINS.SEC.FIN.
Placement / Tangerine
Retrait direct / SAAQ
Transfert de fonds inter I.F. / Tangerine
Paiement / PAYPAL
Retrait direct entreprise / CLINIQUE
CHIROPRATIQUEDECOMPRE

    du 1er décembre  au 31 décembre 2022

   Page 1 de 3

        975.16
    3 630.25       4 605.41

      166.50       4 438.91
       85.31       4 353.60

    1 100.00       3 253.60
      550.00       2 703.60

      600.00       2 103.60
      160.41       1 943.19
       70.00       1 873.19

      105.98       1 767.21
       22.98       1 744.23

    1 000.00         744.23
      134.69         609.54

      609.54           0.00
      166.50         166.50-
       11.67         178.17-

      178.17           0.00
        9.95           9.95-

      125.00         115.05
      600.00         715.05

      715.05           0.00
      200.00         200.00-

      200.00           0.00
      166.50         166.50-
       40.62         207.12-
       85.31         292.43-

      292.43           0.00
    4 688.96       4 688.96

    2 000.00       2 688.96
       26.01       2 662.95

      125.00       2 787.95
       82.26       2 705.69
       70.00       2 635.69
       80.47       2 555.22

      135.00       2 420.22

341166Folio

EOP                            COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

22 DEC PWW

22 DEC RA

22 DEC RA

22 DEC RA

23 DEC VMW

23 DEC DI

26 DEC PWW

29 DEC RA

29 DEC RA

29 DEC DVV

30 DEC RA

30 DEC DI

30 DEC DVV

30 DEC ADM

30 DEC FIX

30 DEC IES

Paiement facture - AccèsD Internet / VISA MODULO
DESJARDINS
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Paiement / LA CAPITALE
Paiement / PAYPAL
Retrait - Virement Interac à: / Leanne Rocheleau   /Epicerie
Placement / Tangerine
Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS
MODULO
Paiement / HYUNDAI LEASE COLLECTIONS
Prêt / VERSEMENT PRET 020617214774
Virement à découvert - Carte crédit
Assurance / Intact Assur.
Placement / Tangerine
Virement à découvert - Carte crédit
Frais d'utilisation
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté

Solde reporté
Intérêt sur ES

    du 1er décembre  au 31 décembre 2022

   Page 2 de 3

    1 000.00       1 420.22
      166.50       1 253.72
       11.67       1 242.05
       26.66       1 215.39
       67.00       1 148.39

      125.00       1 273.39

    1 273.39           0.00
      166.50         166.50-
       85.31         251.81-

      251.81           0.00
      243.55         243.55-

      125.00         118.55-
      118.55           0.00

        6.25           6.25-
        8.95          15.20-

          5.00

        146.09
        0.18         146.27

341166Folio

EOP                        COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES (SUITE)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT - REGIME ENREGISTRE

Date Code Description Retrait Dépôt Solde

ES 1 EPARGNE STABLE - REGIME ENREGISTRE D'EPARGNE RETRAITE (REER)

Pour la période

     RELEVÉ DE COMPTE



 CAISSE DESJARDINS DE

 LA REGION DE SAINT-HYACINTHE

 CENTRE DE SERVICE DOUVILLE

 5565, BOUL. LAURIER OUEST

 SUITE 2

 SAINT-HYACINTHE, QC

 J2S 3V9 (450) 768-3030

                        SJ 815-90044-6

FRANCIS B  MORISSETTE
540 RUE JARRY
SAINTE-MADELEINE QC  J0H 1S0

EOP COMPTE D'OPÉRATIONS COURANTES  1 DEC 31 DEC

2-EOP au 31 DEC:

EOP - Forfait détenu: L'INTERMÉDIAIRE , 8.95 $  par mois, 30 transactions (comptoir inclus).

GRATUIT avec un solde minimal mensuel de 2 500.00 $.

Votre compte / forfait vous a permis d'économiser  par rapport aux frais d'utilisation à la pièce.

Pour économiser sur vos frais de service, consultez « Choisir un forfait » sur AccèsD ou appelez au 1 800 CAISSES.

28.55 $

Solde min. de la période: 0.00 $ Frais fixes de 8.95 $ car le solde est infér. ou égal à 2 499.99 $

    du 1er décembre  au 31 décembre 2022

   Page 3 de 3

     6.25 -     0.00 =      6.25     8.95

=     8.95 $

341166Folio

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE
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